PREVENTIVAZIONE MOVIMENTI FINANZIARI 2012
ENTRATE

LIQUIDAZIONE C.P

CERT. DIRITTI SEGRETERIA

QUOTE 2012 n. 1726 x €. 180,00 = €. 310.680,00
QUOTE 2012n. 60x€. 90,00 =€. 5.400,00
Sommano

MORE QUOTE 2012

QUOTE + MORE ANNI PRECEDENTI
INTERESSI FINANZIARI

Totale

USCITE

TASSA RIFIUTI

COSTO PERSONALE + ACCANTONAMENTO T.F.R.
AFFITTO e SPESE CONDOMINIALI €. 21.000,00 + 1.300,00
QUOTE CNA 2012 - n. 1760 x €. 33,57 = €.59.083,10
QUOTE AL 2012-n 1786 x €. 15,50 = €. 27.683,00
CONSULENZE

SPESE MANUTENZIONE
MACCHINE/ARREDI/PROGRAMMI
CANCELLERIA/STAMPATI

RIMBORSO SPESE/GETTONI

SITO INTERNET

PULIZIA SEDE

LIBRI/ABBONAMENTI

SPESE ENERGIA ELETTRICA

SPESE TELEFONICHE

SPESE RISCALDAMENTO

VALORI BOLLATI

SPESE POSTALI

VARIE

TIMBRINUOVI ISCRITTI

P.E.C. ISCRITTI

ONERI BANCARI

IMPREVISTI PER MANCATI PAGAMENTI QUOTE 2011
EVENTI E MANIFESTAZIONI CULTURALI VARIE

Totale

8.000,00
500,00

am an

€. 316.080,00
€. 5.900,00
€
€

€ 700,00
€. 89.000,00
€. 22.700,00
€. 59.100,00
€. 27.700,00
€. 25.000,00
€. 1.000,00
€. 9.000,00
€. 4.000,00
€. 26.000,00
€ 1.700,00
€. 4.500,00
€. 6.500,00
€. 1.500,00
€ 4.000,00
€. 2.000,00
€ 1.000,00
€. 5.000,00
€. 5.000,00
€. 1.500,00
€. 3.000,00
€. 1.500,00
€. 10.000,00
€. 28.600,00

IMPORTI PREVISTI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI
CULTURALI PER L’ ANNO 2012

1. VIAGGIO STUDIO €. 3.100,00
2. PROGETTOM.0.S.L.O. €. 5.000,00
3. INDAGINIC.R.E.S.M.E. €. 1.000,00
4. EVENTO CASA CLIMA €. 2.000,00
5. ESPOSIZIONE AL M.E.C.I. €. 2.000,00
6. PAROLARIO €. 4.000,00
7. FORMAZIONE €. 1.500,00
8. PREMIO MAESTRI COMACINI €.10.000,00
Sommano €.28.600,00

PREMIO MAESTRI COMACINI

Costo complessivo previsto

A dedurre entrate da Enti

A dedurre quota di distribuzione e stampa
a carico Talea

A carico Ordine Architetti PPC

Cosi ripartito:

Accantonamento anno 2011

Costo da imputare all'anno fiscale 2012
Costo da imputare all'anno fiscale 2013

Sommano

€. 35.000,00
€.- 9.000,00

€.-28.000,00

€. 18.000,00

€. 5.000,00
€.10.000,00
€. 3.000,00

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI COMO




